-i':{,'-

Y ESTADO DE SANTA CATARINA ]
PREFE[TURA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUA DO SUL
JARAGUA DO SUL

PORTARIA N° 341/2020

O PREFEITO DE JARAGUA DO SUL, no uso de suas
atribuicdes,

RESOLVE:

Art.1° REVOGAR, a partir de 04/06/2020, o inciso |, do §1°, do
artigo 1°, da Portaria N° 195/2020, de 07/04/2020, que designou a servidora publica
municipal EMANUELA CHRISTIAN WOLFF, matricula 81878, Chefe de Gabinete, para
presidir o Comité Gestor do Plano de Prevengao e Contingenciamento em Saude do
COVID-19 - Comité Extraordinario COVID-19.

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéo,
com efeitos a partir de 04/06/2020.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Jaragua do Sul, 03 de junho de 2020.

ANTIDIO ALEIXO gssinado de forma digital

or ANTIDIO ALEIXO

LUNELLI: 438634 LUNELL:43863442920
Dados: 2020.06.03 16:12:20

42920 -03'00'

ANTIDIO ALEIXO LUNELLI
Prefeito



	Art.1º REVOGAR, a partir de 04/06/2020, o inciso I, do §1º, do artigo 1º, da Portaria Nº 195/2020, de 07/04/2020, que designou à servidora pública municipal EMANUELA CHRISTIAN WOLFF, matrícula 81878, Chefe de Gabinete, para presidir o Comitê Gestor do Plano de Prevenção e Contingenciamento em Saúde do COVID-19 - Comitê Extraordinário COVID-19.
	ANTÍDIO ALEIXO LUNELLI
	Prefeito


		2020-06-03T16:12:20-0300
	ANTIDIO ALEIXO LUNELLI:43863442920




